
notiks Medžugrjēno 2025. g. 5. līdz 8. februārim

Trešdiena, 2025.g. 5. februāris14.00  Dalībnieku reģistrācija 16.00 Ievads garīgās atjaunotnes dienās17.00 Vakara lūgšanu programma baznīcā Ceturtdiena, 2025.g. 6. februāris9.00  Rīta lūgšana 9.30   Lekcija 11.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija klusumā15.00 Lekcija 17.00 Vakara lūgšanu programma baznīcā
Piektdiena, 2025.g. 7. februāris

7.00   Lūgšana Križevac kalnā 11.00 Lekcija12.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija klusumā15.00 Lekcija 17.00  Vakara lūgšanu programma baznīcāSestdiena, 2025.g. 8. februāris7.00  Lūgšana Podbrdo (Parādīšanās) kalnā10.00 Lekcija11.00 Noslēdzošā Svētā Mise 

PROGRAMMA꞉

Garīgās atjaunotnes dienu lektors  ‑ t. Jure Barišičs  

Ps 122, 1„Mēs iesim uz Kunga namu“Dievmātes skolā 
24. STARPTAUTISKĀSGARĪGĀS ATJAUNOTNES DIENASLAULĀTIEM PĀRIEM



notiks Medžugrjē no 2025. g. 5. līdz 8. februārimT. Jure Barišičs dzimis 1979. gadā Tomislavgradā, beidzis pamatskolu un  vidusskolu  Veļika  Goricā  Horvātijā.  Franciskāņu  solījumus  viņš nodeva  2011.  gada  17.  jūlijā  Široki  Brijegā.  2017.  gadā  absolvējusi Zagrebas  Universitātes  Katoļu  teoloģijas  fakultāti.  Par  diakonu iesvētīts Kongorā 2017. gada 26. decembrī, bet par priesteri Mostarā 2018.  gada  29.  jūnijā.  Viņš  kalpoja  par  diakonu  Široki  Brijegas Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas klosterī, no 2018. līdz 2022.  gadam bija Čerinas Svētā Stefana draudzes vikārs. Kopš 2022. gada augusta pilda draudzes vikāra pienākumus Medjugorjē.       Garīgās  atjaunotnes dienas notiks  ēkā,  kas  atrodas  aiz  baznīcas. Dalības maksa ir 60 € vienam laulātajam pārim. Pieteikumus var sūtīt uz  e‑pastu꞉  seminar.marija@medjugorje.hr  (za  Mariju  Dugandžić  / Marijai Dugandžičai). Dalībnieku skaitu ierobežo ēkas platība, tāpēc lūdzam pieteikumus sūtīt savlaicīgi.  Tāpat lūdzam laulātos pārus, kas piedalīsies  garīgās  atjaunotnes  dienās,  pašiem  parūpēties  par dzīvošanu Medžugorjē.  
    Lai gatavošanās garīgās atjaunotnes dienām noritētu veiksmīgi, Jūsu pārliecībai lūdzam pievērst uzmanību tam, ka reģistrācijas procesu var uzskatīt  par  pabeigtu  tikai  tad,  kad  būsiet  saņēmuši  no  mums apstiprinājuma vēstuli. Ja Jūs neesat saņēmis apstiprinājuma vēstuli, tas  nozīmē,  ka  neesam  saņēmuši  Jūsu  pieteikumu/  Jūs  neesat reģistrēts.  Iespējams,  vēstuli  esat  nosūtījis  uz  nepareizu  e‑pasta adresi,  vai  arī  tā  saturējusi  vīrusu  un  automātiski  tikusi  bloķēta. Uzskatīt sevi par reģistrētu Jūs varat tikai pēc mūsu apstiprinājuma vēstules saņemšanas. 

Ps 122, 1„Mēs iesim uz Kunga namu“24. STARPTAUTISKĀSGARĪGĀS ATJAUNOTNES DIENASLAULĀTIEM PĀRIEM


	Page 1
	Page 2

